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Descrição
Saldo Em 31/12/2023 Inscrição

Baixa

Cancelamento

Transferência (+)

Transferência (-)
Saldo Em 31/12/2024

CRÉDITOS A CURTO PRAZO

DÍVIDA ATIVA DO IPTU 163.790,17 10.000,00 94.440,77

0,00

0,00

0,00

79.349,40

DÍVIDA ATIVA DO ISS 5.000,00 10.000,00 4.251,80

0,00

0,00

0,00

10.748,20

TOTAL 168.790,17 20.000,00 98.692,57

0,00

0,00

0,00

90.097,60

CRÉDITOS A LONGO PRAZO

DEMAIS VALORES INSCRITOS EM DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA 1.109.917,84 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1.109.917,84

TOTAL 1.109.917,84 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1.109.917,84

TOTAL GERAL DA DÍVIDA ATIVA 1.278.708,01 20.000,00 98.692,57

0,00

0,00

0,00

1.200.015,44

SALDO DA DÍVIDA ATIVA 1.278.708,01 1.200.015,44

  ALEXANDRE DE CASSIO BORGES  
  PREFEITO  
    
    

  ANTONIO LUIZ DE CARVALHO  
  CONTADOR  
    
    

  HELI CRISTINA DE OLIVEIRA  
  TESOUREIRA  
    
    

  TAIS BARBOSA DE OLIVEIRA  
  CONTROLE INTERNO  
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Relatório: Resultado -> Relatórios -> Balancetes -> Dívida Ativa
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